ordine dei dottori agronomi

g?figoff.oﬂ.fog;'af“
AN della Provincia di Potenza
Odaf

Potenza

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 1° 2 del 22.01,2020
di cui al punto 7 dell’o.d.g. del verbale del Consiglio direttivo del 22.01.2020 prot. n. 5&’2020

Oggetto: Richiesta costituzione “Comitato consultivo Regionale per la valorizzazione degli Ordini,
Collegi ed Associazioni Professionali.

1l giorno 22 gennaio 2020, alle ore 15:00 si & riunito presso presso la sede di Via Beato Bonaventura —

Torre Guevara a Potenza

il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dotfori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza

come di seguito rappresentato:

Presente Assente Giustificato S/NO
IDott. Agr, Domenico Pisani Presidente X
Dott, For. Gerardo De Bonis Vice-Presidente X
Dott.ssa For. Benedetta Rago Segretario X NO
Pott. For. Paclo Pasquale Pesce Tesoriere X
Pott.ssa Agr. Carmen D’Antonio Counsigliere X
Dott. Agr. Giovanni D*Egidio Consigliere X
IDott. Agr. Tunior Benedetto Esposito Consigliere X
IDot{, For. Marcantonio Giovanni Consigliere X
Dott, For. Falconeri Giuseppe Consigliere X

Assume la presidenza il Presidente dott. agr. Domenico Pisani; verbalizza il Segretario, Marcantonio

Giovanni, dottore forestale.

Ordine dei Dottori Agronami e def Battori Farestali defia Praviaciz df Potenza :
Viz feat Bonaventura, - Tarre Gugvara - 85100 - POTERZ - L.F. 8000472076/ S
Tel BG71- 24047 /Fax B971-308040- g-mait- infolagronomiforestalipotenza it - sita web: ftlpwww.agranomiforestalipotenza, n‘




ordine dei dottori agronomi
¢ dei doftori forestali

OdaFMMHWMMM%MM

Potenza

IL CONSIGLIO

VISTO il R.D. 2248 del 25 novembre 1929 con il quale veniva istituito ’Ordine dei Dottori

Agronomi e dei Dottori Forestali;

VISTA la Legge 10 febbraio 1992, n. 152 “Modifiche ed integrazioni alla legge 7 gennaio 1976, n.

3, e nuove norme concernenti l'ordinamento della professione di Dottore Agronomo e di Dottore

Forestale”;

VISTA la Legge Regionale del 1 marzo 2005, n. 23 “Costituzione e Disciplina del Comitato

Consultivo Regionale per la Valorizzazione degli Ordini, Collegi ed Associazioni Professionali”;

DELIBERA

v di STABILIRE che le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;

v di CHIEDERE al Presidente della Giunta Regionale di Basilicata di nominare, ai sensi deli’art.
5 comma ! della Legge Regionale 23/2005, il Comitato Consultivo per la valorizzazione degli
Ordini € Collegi ed Associazioni Professionali;

v di ESSERE AMMIESSO a farne parte ai sensi dell’art, 4 comma | della L.R. 23/2005;

v di NOMINARE, ai sensi dell’art. 5 lettera b) della Legge Regionale 23/2005, quale
rappresentante dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza,

il Presidente Dott. Agronomo Pisani Domenico;

v di TRASMETTERE il presente atto al Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi
e dei Dottori forestali e al Dipartimento Programmazione e finanze -Ufficio Attuazione degli
strumenti statali e Regionali della Politica Regionale, per gli adempimenti di competenza;

v di NOTIFICARE il presente atto al Dott. Agronome Pisani Domenico;

v di PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale dell’Ordine dei Dottori Agronomi e

Forestali della Provincia di Potenza nell'apposita sezione "Amminisirazione trasparente".

Potenza, 22 gennaio 2020

\J\ O nli Presidente
l}m)rené 1}&%&: w mo

1l Segzetauo L
Ma éan onio unni, doltore foresta ea
E G}F(‘Q HEIREYTS

\,v T M A

Ordine dei Battori Agranami & def ﬁatfar/ fﬂresf f e/ mema d Pm’en?’a
Viz Beato Ronaventurs, - lorre Buevard = 85100 - Pﬂfﬁ/]fi LF 80004770761
Tel GF71-24047 /Fox OF71-F08040- e-mail infalfagromomitorestalinalenza.ii - site web: hito// sy agronmmiforestalpotenza.if




